
 

COMUNE DI TORTOLI’ 
Provincia dell’Ogliastra 

Ufficio del Sindaco   
 

Ordinanza n. _130_                                                                   del   _14.11.2012_ 

 
 
Oggetto:  festività del  Santo  Patrono – chiusura esercizi Commercio   dettaglio  e  ingrosso .-  
 

 
I L     S I N D A C O             

              
              Atteso  che il  30 novembre 2012 ricade la festività di Sant’Andrea, Patrono di Tortolì; 
 

Ravvisata  l’opportunità di far rispettare la chiusura degli esercizi commerciali al dettaglio e      
all’ingrosso in occasione  di tale ricorrenza religiosa; 

                  
               Vista  la L. R. 18 maggio 2006 n.5 ;  
 

Visto il  combinato disposto dagli Artt. 50 e 54 del  Decr. Legislativo  18 agosto 2000, n.  267  T.U.E.L.  
 
Visto lo Statuto  Comunale ;   
 

O R D I N A 
 

a) Per il giorno  Venerdì   30  novembre  2012, festa di Sant’Andrea, Patrono di Tortolì, la 
CHIUSURA  OBBLIGATORIA  di tutti gli esercizi di Commercio al dettaglio e all’ingrosso  
presenti e operanti in questo territorio Comunale ; 
 
                                                                      D I S P O N E  
 
Che il presente provvedimento venga trasmesso ai messi Comunali per la pubblicazione all’albo e ai 
soggetti interessati mediante  comunicazione. 
 

1. E’ fatto obbligo a chiunque di rispettare e far rispettare la presente ordinanza, il personale dell’Ufficio 
Polizia Municipale e gli altri agenti della Forza Pubblica sono incaricati della vigilanza per l’esatta 
osservanza  della presente ; 
 
     Dalla Residenza Municipale, addì  __14.11.2012  __     
 
                                                                                                                           F.to  IL SINDACO                                                                                                                         

                                                                                                                                Dott. Domenico  Lerede                                                                                                                                 
 
                                                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
MP 

   
Comune di Tortolì – Via M. Carchero  n. 1 – 08048 Tortolì (Provincia dell’Ogliastra) 

Telefono 0782-624358-    – Fax 0782-624637 centr.  0782- 600700 

Sito Internet: www.comuneditortoli.it 


